02.03.2026, ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ, r. У<Ьа . ул .
Летчиков, 2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

133

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии no итогам проведен~я аккреп~н-1uи.11
специалиста по специа11ьнос1 и (lюJ1)1(}-!0CT и) У11ряеr1ени,э и эконuмvкя rрярм:э 1ии (31 0 8 О? )

Председатепьсrвов011 : Е . М . Романова

Ответственный секретарь· А . Р. Ахме11ш1на __:, ___ :,.,.v""',,-,,,.,-•-.,.,=--.,...---------------------
Чnены nодкомиссим :

С . Ф . Шафикова
(И (' ФRм..,,.и<1

Л . М . Габдулхакова

А. Х. Гайсаров
(И С Ф11миnи<1

И . В . Морякова
(И С Фгмили;~

Г. Р. Набиева
(И .С Ф:!МИ/1ИЯ J

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден проrоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 No2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н . аккредитационная подкомиссия решила:

Ф .И . О.

Папулова Алия Айгизовна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Результат

Сдано

1

Решение Специальность
Признать 1 Управление и
прошедшим экономика фармации
аккредитацию (33.08.02)
специалиста

Е . М . Романова

С. Ф . Шафикова

А. Р. Ахметшина

1

Л. М. Габдулхакова

(ПОДПИСЬ) (И .О. Фамипия)

!:l"~J.. А. Х. Гайсаров
(И О Ф;,мипия)

;-- И . В. Морякова
____ ...L.,..:::_ ___ __,,t..--_

(И О Фамиnия)

Г. Р. Набиева
(И О. Ф;,миnия )

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }